
A10 Bowling GmbH, Chausseestr. 1, 15745 Wildau - Tel. 03375 525740

Platz VW bestes Spiel / Serie Spiele
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Gesamt

offene Hausliga 2024/25 vorläufiger Stand: 1. Spieltag

Bohnsdorf Justfun 0

Power Strikers 00

0

0

Die total Verkorksten 0

Pinpicker 00

0

0

0

0

Thunderballs 00 0



Tagesbestleistung Ligabestleistungen

Höchstes Spiel Herren: 264 Herren: 264

256 256

241 241

Höchstes Spiel Damen: 211 Damen: 211

207 207

191 191

Beste Einzel-Serie Herren: 886 Herren: 886

834 834

826 826

Beste Einzel-Serie Damen: 732 Damen: 732

650 650

637 637

Beste Serie Team: 2.878 Team: 2.878

Bestes Spiel Team: 773 Team: 773

Jankowski, Artur  -  Die Verkorksten

Wenzel, Christian  -  Pin Hunters

Surmann, Arne  -  Bohnsdorfer Lucky Striker

Wenzel, Christian  -  Pin Hunters

Fischer, Nicole  -  Berliner Originale

Schlüter, Kimberly  -  Browlers

Zweigart, Diana  -  Los Tomatos

Jankowski, Artur  -  Die Verkorksten

Jankowski, Artur  -  Die Verkorksten

Fischer, Nicole  -  Berliner Originale

Schlüter, Kimberly  -  Browlers

Zweigart, Diana  -  Los Tomatos

Surmann, Arne  -  Bohnsdorfer Lucky Striker

Wenzel, Christian  -  Pin Hunters

Knickenberg, Susan  -  Sixer Striker

Zweigart, Diana  -  Los Tomatos

Knickenberg, Susan  -  Sixer Striker

Zweigart, Diana  -  Los Tomatos

Jankowski, Artur  -  Die Verkorksten

Wenzel, Christian  -  Pin Hunters

Dietze, Philipp  -  Pinverrücker

Fischer, Nicole  -  Berliner Originale

Himmel & Hölle

Berliner Originale

Himmel & Hölle

Berliner Originale

Dietze, Philipp  -  Pinverrücker

Fischer, Nicole  -  Berliner Originale



90 H / 45 D max Pins Spiele Schnitt max Pins Spiele Schnitt

1. Jankowski, Artur Die Verkorksten 241 886 4 221,50 1. Fischer, Nicole Berliner Originale 211 732 4 183,00

2. Wenzel, Christian Pin Hunters 256 834 4 208,50 2. Knickenberg, Susan Sixer Striker 180 650 4 162,50

3. Dietze, Philipp Pinverrücker 233 826 4 206,50 3. Zweigart, Diana Los Tomatos 191 637 4 159,25

4. Boel, Henning Himmel & Hölle 216 811 4 202,75 4. Niemann, Katrin Iron Pinbreaker 1 190 624 4 156,00

5. Weniger, Frank Himmel & Hölle 228 788 4 197,00 5. Bratschke, Franziska Round House Bowler 160 617 4 154,25

6. Rückert, Daniel Pinverrücker 224 776 4 194,00 6. Bohn, Marlies 9 einhalb 168 606 4 151,50

7. Hausmann, Roger Just 4 Fun 213 773 4 193,25 7. Birkholz, Janine die stehts bemühten 167 597 4 149,25

8. Runge, René Split Happens 211 769 4 192,25 8. Schlüter, Kimberly Browlers 207 593 4 148,25

9. Eichenwaldt, Frank Berliner Originale 206 754 4 188,50 9. Palm, Ivonne Palmtastic 168 567 4 141,75

10. Surmann, Arne Bohnsdorfer Lucky Striker 264 749 4 187,25 10. Geissler, Babette Die total Verkorksten 157 566 4 141,50

11. Poeschke, Peter Dynamo Tresen 234 722 4 180,50 11. Löffler, Manuela Die Verkorksten 168 563 4 140,75

12. Gierke, Torsten Los Tomatos 235 714 4 178,50 12. Hartmann, Christina Geißböcke 09 163 559 4 139,75

13. Schütz, Mathias 9 einhalb 211 703 4 175,75 13. Lenz, Anke Die total Verkorksten 158 559 4 139,75

14. Dettmann, Marcel Berliner Originale 197 703 4 175,75 14. Hartmann, Leonie Geißböcke 09 152 551 4 137,75

15. Berger, Detlef Die Verkorksten 191 700 4 175,00 15. Schmidt, Andrea Split Happens 153 541 4 135,25

16. Raasch, Christoph Iron Pinbreaker 1 213 694 4 173,50 16. Weiher, Celine Die total Verkorksten 145 535 4 133,75

17. Dvorak, Tino Himmel & Hölle 196 687 4 171,75 17. Fischer, Christine Just 4 Fun 151 526 4 131,50

18. Fromm, Matthias Sixer Striker 194 684 4 171,00 18. Schmidt, Emily Split Happens 151 524 4 131,00

19. Küch, Andreas Märchenland 207 679 4 169,75 19. Jommerkorn, Amy Geißböcke 09 146 512 4 128,00

20. Ehrhardt, Daniel Berliner Originale 195 678 4 169,50 20. Graf, Dajana Pin Hunters 145 512 4 128,00

21. Dewitz, Patrick Browlers 189 665 4 166,25 21. Bühler, Nicole Die Verkorksten 133 508 4 127,00

22. Koch, Dustin Sixer Striker 178 664 4 166,00 22. Racho, Bianca Round House Bowler 138 484 4 121,00

23. Keil, Wilfried Die Verkorksten 202 655 4 163,75 23. Türk, Alina Märchenland 0 0 0 0,00

24. Lehmann, Tino Dynamo Tresen 187 654 4 163,50 24. Türk, Alina Märchenland 0 0 0 0,00

25. Ziese, Sven Ballermänner 175 654 4 163,50 25. Türk, Alina Märchenland 0 0 0 0,00

26. von Alm, Joachim Märchenland 185 646 4 161,50 26. Türk, Alina Märchenland 0 0 0 0,00

27. Koop, Sven Märchenland 177 646 4 161,50 27. Türk, Alina Märchenland 0 0 0 0,00

28. Kahl, Uwe 9 einhalb 191 645 4 161,25 28. Türk, Alina Märchenland 0 0 0 0,00

29. Palm, Jörg-Peter Palmtastic 186 644 4 161,00 29. Türk, Alina Märchenland 0 0 0 0,00

30. Schultz, Michael Räumdienst 182 643 4 160,75 30. Türk, Alina Märchenland 0 0 0 0,00

31. Koch, Torsten Geißböcke 09 196 636 4 159,00 31. Türk, Alina Märchenland 0 0 0 0,00

32. Cildir, Mert Iron Pinbreaker 1 171 635 4 158,75 32. Türk, Alina Märchenland 0 0 0 0,00

33. Rückert, Ingo Pinverrücker 176 634 4 158,50 33. Türk, Alina Märchenland 0 0 0 0,00

34. Schwoch, Sebastian Berliner Originale 182 633 4 158,25 34. Türk, Alina Märchenland 0 0 0 0,00

35. Begitt, Michael Pin Hunters 166 630 4 157,50 35. Türk, Alina Märchenland 0 0 0 0,00

36. Gensch, Marvin Sixer Striker 170 627 4 156,75 36. Türk, Alina Märchenland 0 0 0 0,00

37. Wieloch, Andreas Ballermänner 182 625 4 156,25 37. Türk, Alina Märchenland 0 0 0 0,00

38. Hartmann, Luca Geißböcke 09 179 625 4 156,25 38. Türk, Alina Märchenland 0 0 0 0,00

39. Neumann, Daniel Iron Pinbreaker 1 174 623 4 155,75 39. Türk, Alina Märchenland 0 0 0 0,00

40. Schmidt, Rene Round House Bowler 160 623 4 155,75 40. Türk, Alina Märchenland 0 0 0 0,00

41. Hanisch, Eberhard Räumdienst 173 622 4 155,50 41. Türk, Alina Märchenland 0 0 0 0,00

42. Palm, Jürgen Palmtastic 187 619 4 154,75 42. Türk, Alina Märchenland 0 0 0 0,00

43. Hartwig, Felix Dynamo Tresen 162 617 4 154,25 43. Türk, Alina Märchenland 0 0 0 0,00

44. Palm, Carsten Palmtastic 182 615 4 153,75 44. Türk, Alina Märchenland 0 0 0 0,00

45. Fromm, Andreas Sixer Striker 169 614 4 153,50 45. Türk, Alina Märchenland 0 0 0 0,00

46. Birkholz, Werner die stehts bemühten 188 612 4 153,00

47. Settegast, Gabor Los Tomatos 183 611 4 152,75

48. Prochnow, Pierre Just 4 Fun 159 609 4 152,25

49. Türk, Ronny Märchenland 158 604 4 151,00

50. Racho, Christian Round House Bowler 186 602 4 150,50 max Pins Spiele Schnitt

51. Bednarski, Peter Räumdienst 202 594 4 148,50 71. Mühlner, Ronny Bohnsdorfer Lucky Striker 157 531 4 132,75

52. Bleibaum, Jan Perfect Ten 181 594 4 148,50 72. Böhme, Thomas Dynamo Tresen 144 529 4 132,25

53. Kirsch, Morten Himmel & Hölle 169 592 4 148,00 73. Kosemjako, Edi Perfect Ten 156 524 4 131,00

54. Heubeck, Basti Thunderballs 174 591 4 147,75 74. Friebel, Sven Los Tomatos 164 521 4 130,25

55. Blümke, Manuel Die Verkorksten 168 589 4 147,25 75. Barow, René Bohnsdorfer Lucky Striker 162 520 4 130,00

56. Robanske, Jörg Räumdienst 179 585 4 146,25 76. Brabender, Philip die stehts bemühten 159 520 4 130,00

57. Richter, Denny Browlers 169 585 4 146,25 77. Dewitz, Björn Browlers 139 515 4 128,75

58. Cossmer, Stefan die stehts bemühten 170 584 4 146,00 78. Hartmann, Matthias Geißböcke 09 155 503 4 125,75

59. Kirsch, Jens Dynamo Tresen 163 584 4 146,00 79. Prochnow, Frank Just 4 Fun 141 501 4 125,25

60. Radmann, Torsten Ballermänner 157 575 4 143,75 80. Kelch, Kevin Browlers 131 479 4 119,75

61. Reihs, Thomas Ballermänner 149 571 4 142,75 81. Hamann, Danny Split Happens 179 468 4 117,00

62. Diem, Wolfgang Pinverrücker 166 569 4 142,25 82. Voigt, David Perfect Ten 147 460 4 115,00

63. Bohn, Steffen 9 einhalb 178 568 4 142,00 83. Töth, Justin Browlers 121 451 4 112,75

64. Frenkel, Ricardo Bohnsdorfer Lucky Striker 161 565 4 141,25 84. Riwoldt, Alexander Browlers 130 446 4 111,50

65. Débs, Gilbert Perfect Ten 176 558 4 139,50 85. Türk, Alina Märchenland 0 0 0 0,00

66. Merten, Janek Räumdienst 169 558 4 139,50 86. Türk, Alina Märchenland 0 0 0 0,00

67. Kitschke, Thomas Die total Verkorksten 145 546 4 136,50 87. Türk, Alina Märchenland 0 0 0 0,00

68. Dietze, Lucian Pinverrücker 155 545 4 136,25 88. Türk, Alina Märchenland 0 0 0 0,00

69. Goßmann, Frank Pin Hunters 145 539 4 134,75 89. Türk, Alina Märchenland 0 0 0 0,00

70. Dewitz, Dennis Browlers 172 538 4 134,50 90. Türk, Alina Märchenland 0 0 0 0,00

Schnittliste 1. Spieltag - Herren Schnittliste 1. Spieltag - Damen

Schnittliste 1. Spieltag - Herren

Eingabe von "X" 

in Zelle B387

löst andere 



90 H / 45 D Serie max Pins Spiele Schnitt Serie max Pins Spiele Schnitt

1. Jankowski, Artur Die Verkorksten 886 241 886 4 221,50 1. Fischer, Nicole Berliner Originale 732 211 732 4 183,00

2. Wenzel, Christian Pin Hunters 834 256 834 4 208,50 2. Knickenberg, Susan Sixer Striker 650 180 650 4 162,50

3. Dietze, Philipp Pinverrücker 826 233 826 4 206,50 3. Zweigart, Diana Los Tomatos 637 191 637 4 159,25

4. Boel, Henning Himmel & Hölle 811 216 811 4 202,75 4. Niemann, Katrin Iron Pinbreaker 1 624 190 624 4 156,00

5. Weniger, Frank Himmel & Hölle 788 228 788 4 197,00 5. Bratschke, Franziska Round House Bowler 617 160 617 4 154,25

6. Rückert, Daniel Pinverrücker 776 224 776 4 194,00 6. Bohn, Marlies 9 einhalb 606 168 606 4 151,50

7. Hausmann, Roger Just 4 Fun 773 213 773 4 193,25 7. Birkholz, Janine die stehts bemühten 597 167 597 4 149,25

8. Runge, René Split Happens 769 211 769 4 192,25 8. Schlüter, Kimberly Browlers 593 207 593 4 148,25

9. Eichenwaldt, Frank Berliner Originale 754 206 754 4 188,50 9. Palm, Ivonne Palmtastic 567 168 567 4 141,75

10. Surmann, Arne Bohnsdorfer Lucky Striker 749 264 749 4 187,25 10. Geissler, Babette Die total Verkorksten 566 157 566 4 141,50

11. Poeschke, Peter Dynamo Tresen 722 234 722 4 180,50 11. Löffler, Manuela Die Verkorksten 563 168 563 4 140,75

12. Gierke, Torsten Los Tomatos 714 235 714 4 178,50 12. Hartmann, Christina Geißböcke 09 559 163 559 4 139,75

13. Schütz, Mathias 9 einhalb 703 211 703 4 175,75 13. Lenz, Anke Die total Verkorksten 559 158 559 4 139,75

14. Dettmann, Marcel Berliner Originale 703 197 703 4 175,75 14. Hartmann, Leonie Geißböcke 09 551 152 551 4 137,75

15. Berger, Detlef Die Verkorksten 700 191 700 4 175,00 15. Schmidt, Andrea Split Happens 541 153 541 4 135,25

16. Raasch, Christoph Iron Pinbreaker 1 694 213 694 4 173,50 16. Weiher, Celine Die total Verkorksten 535 145 535 4 133,75

17. Dvorak, Tino Himmel & Hölle 687 196 687 4 171,75 17. Fischer, Christine Just 4 Fun 526 151 526 4 131,50

18. Fromm, Matthias Sixer Striker 684 194 684 4 171,00 18. Schmidt, Emily Split Happens 524 151 524 4 131,00

19. Küch, Andreas Märchenland 679 207 679 4 169,75 19. Jommerkorn, Amy Geißböcke 09 512 146 512 4 128,00

20. Ehrhardt, Daniel Berliner Originale 678 195 678 4 169,50 20. Graf, Dajana Pin Hunters 512 145 512 4 128,00

21. Dewitz, Patrick Browlers 665 189 665 4 166,25 21. Bühler, Nicole Die Verkorksten 508 133 508 4 127,00

22. Koch, Dustin Sixer Striker 664 178 664 4 166,00 22. Racho, Bianca Round House Bowler 484 138 484 4 121,00

23. Keil, Wilfried Die Verkorksten 655 202 655 4 163,75 23. Türk, Alina Märchenland 0 0 0 0 0,00

24. Lehmann, Tino Dynamo Tresen 654 187 654 4 163,50 24. Türk, Alina Märchenland 0 0 0 0 0,00

25. Ziese, Sven Ballermänner 654 175 654 4 163,50 25. Türk, Alina Märchenland 0 0 0 0 0,00

26. von Alm, Joachim Märchenland 646 185 646 4 161,50 26. Türk, Alina Märchenland 0 0 0 0 0,00

27. Koop, Sven Märchenland 646 177 646 4 161,50 27. Türk, Alina Märchenland 0 0 0 0 0,00

28. Kahl, Uwe 9 einhalb 645 191 645 4 161,25 28. Türk, Alina Märchenland 0 0 0 0 0,00

29. Palm, Jörg-Peter Palmtastic 644 186 644 4 161,00 29. Türk, Alina Märchenland 0 0 0 0 0,00

30. Schultz, Michael Räumdienst 643 182 643 4 160,75 30. Türk, Alina Märchenland 0 0 0 0 0,00

31. Koch, Torsten Geißböcke 09 636 196 636 4 159,00 31. Türk, Alina Märchenland 0 0 0 0 0,00

32. Cildir, Mert Iron Pinbreaker 1 635 171 635 4 158,75 32. Türk, Alina Märchenland 0 0 0 0 0,00

33. Rückert, Ingo Pinverrücker 634 176 634 4 158,50 33. Türk, Alina Märchenland 0 0 0 0 0,00

34. Schwoch, Sebastian Berliner Originale 633 182 633 4 158,25 34. Türk, Alina Märchenland 0 0 0 0 0,00

35. Begitt, Michael Pin Hunters 630 166 630 4 157,50 35. Türk, Alina Märchenland 0 0 0 0 0,00

36. Gensch, Marvin Sixer Striker 627 170 627 4 156,75 36. Türk, Alina Märchenland 0 0 0 0 0,00

37. Wieloch, Andreas Ballermänner 625 182 625 4 156,25 37. Türk, Alina Märchenland 0 0 0 0 0,00

38. Hartmann, Luca Geißböcke 09 625 179 625 4 156,25 38. Türk, Alina Märchenland 0 0 0 0 0,00

39. Neumann, Daniel Iron Pinbreaker 1 623 174 623 4 155,75 39. Türk, Alina Märchenland 0 0 0 0 0,00

40. Schmidt, Rene Round House Bowler 623 160 623 4 155,75 40. Türk, Alina Märchenland 0 0 0 0 0,00

41. Hanisch, Eberhard Räumdienst 622 173 622 4 155,50 41. Türk, Alina Märchenland 0 0 0 0 0,00

42. Palm, Jürgen Palmtastic 619 187 619 4 154,75 42. Türk, Alina Märchenland 0 0 0 0 0,00

43. Hartwig, Felix Dynamo Tresen 617 162 617 4 154,25 43. Türk, Alina Märchenland 0 0 0 0 0,00

44. Palm, Carsten Palmtastic 615 182 615 4 153,75 44. Türk, Alina Märchenland 0 0 0 0 0,00

45. Fromm, Andreas Sixer Striker 614 169 614 4 153,50 45. Türk, Alina Märchenland 0 0 0 0 0,00

46. Birkholz, Werner die stehts bemühten 612 188 612 4 153,00

47. Settegast, Gabor Los Tomatos 611 183 611 4 152,75

48. Prochnow, Pierre Just 4 Fun 609 159 609 4 152,25

49. Türk, Ronny Märchenland 604 158 604 4 151,00

50. Racho, Christian Round House Bowler 602 186 602 4 150,50 max Pins Spiele Schnitt

51. Bednarski, Peter Räumdienst 594 202 594 4 148,50 71. Mühlner, Ronny Bohnsdorfer Lucky Striker 531 157 531 4 132,75

52. Bleibaum, Jan Perfect Ten 594 181 594 4 148,50 72. Böhme, Thomas Dynamo Tresen 529 144 529 4 132,25

53. Kirsch, Morten Himmel & Hölle 592 169 592 4 148,00 73. Kosemjako, Edi Perfect Ten 524 156 524 4 131,00

54. Heubeck, Basti Thunderballs 591 174 591 4 147,75 74. Friebel, Sven Los Tomatos 521 164 521 4 130,25

55. Blümke, Manuel Die Verkorksten 589 168 589 4 147,25 75. Barow, René Bohnsdorfer Lucky Striker 520 162 520 4 130,00

56. Robanske, Jörg Räumdienst 585 179 585 4 146,25 76. Brabender, Philip die stehts bemühten 520 159 520 4 130,00

57. Richter, Denny Browlers 585 169 585 4 146,25 77. Dewitz, Björn Browlers 515 139 515 4 128,75

58. Cossmer, Stefan die stehts bemühten 584 170 584 4 146,00 78. Hartmann, Matthias Geißböcke 09 503 155 503 4 125,75

59. Kirsch, Jens Dynamo Tresen 584 163 584 4 146,00 79. Prochnow, Frank Just 4 Fun 501 141 501 4 125,25

60. Radmann, Torsten Ballermänner 575 157 575 4 143,75 80. Kelch, Kevin Browlers 479 131 479 4 119,75

61. Reihs, Thomas Ballermänner 571 149 571 4 142,75 81. Hamann, Danny Split Happens 468 179 468 4 117,00

62. Diem, Wolfgang Pinverrücker 569 166 569 4 142,25 82. Voigt, David Perfect Ten 460 147 460 4 115,00

63. Bohn, Steffen 9 einhalb 568 178 568 4 142,00 83. Töth, Justin Browlers 451 121 451 4 112,75

64. Frenkel, Ricardo Bohnsdorfer Lucky Striker 565 161 565 4 141,25 84. Riwoldt, Alexander Browlers 446 130 446 4 111,50

65. Débs, Gilbert Perfect Ten 558 176 558 4 139,50 85. Türk, Alina Märchenland 0 0 0 0 0,00

66. Merten, Janek Räumdienst 558 169 558 4 139,50 86. Türk, Alina Märchenland 0 0 0 0 0,00

67. Kitschke, Thomas Die total Verkorksten 546 145 546 4 136,50 87. Türk, Alina Märchenland 0 0 0 0 0,00

68. Dietze, Lucian Pinverrücker 545 155 545 4 136,25 88. Türk, Alina Märchenland 0 0 0 0 0,00

69. Goßmann, Frank Pin Hunters 539 145 539 4 134,75 89. Türk, Alina Märchenland 0 0 0 0 0,00

70. Dewitz, Dennis Browlers 538 172 538 4 134,50 90. Türk, Alina Märchenland 0 0 0 0 0,00
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